
Sp. zti, Sp. MO 18712/2023-212001/9
OBJEDNÁVKA NA NÁKUP MAJETKU

KliPUJtCi: Čfisk/l rcnnhtiL;,

DATUM VYSTAVENÍ; 31. března 2023
VÝTISK ČÍSLO;
POČET LISTl : ]

PŘÍLOHY: 1/1
- Ministerstvo obrany

Tychonova 1. 160 01 Praha 6
zaměstnanec pověřenýjednáním ppik. Mgr. Radka Martykánová
náčelnice lojenského útvaru 2120, 530 02 Pardubice

601 62 694
D*Č: CZ60162694

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Praha
ČÍSLO ÚČTU: 404881/0710
VYŘIZUJE VE VĚCECH OBCHODNÍCH:

TELEFON
FAX/@
VYŘIZUJE VE VĚCECH PŘEV

TELEFON
FAX/@

PRODÁVAJÍCÍ: EXIMUSCS, sr.o.
Čapkova 1941/22, 678 01 Blansko

Jejímž jménem jedná: Ing.Pavel Buchta

jednatel
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 25347
lř: 25322311
°IČ: CZ25322311

BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČSOB, a.s.
ČÍSLO ÚČTU: 110929179/0300

VYŘIZUJE:

TELEFON:
FAX/@:
DATOVÁ SCHRÁNKA: w3f5fmc

MÍSTO PLNĚNI (DODANÍ)- VU 2120Pardubice .Semtin £.p. 188, PSČ 530 02 Pardubice

dle Plánu výdajů na rok 2023 i, 3.01 pro VÚ2120Pardubice.
DOBA (TERMÍN) PLNĚNÍ (DODÁNÍ) NEJPOZDĚJido 30 kalendářních dnů odpodpisu závazné objednávky poslednísmluvní stratům
ZP1 SOB DODANÍ:___________dodání do místa plněni - k W2120 Pardubice na „úklady dodavatele !

4 990 000

POŘ.í. POLP
PŘEDMĚT ZAKÁZKY / MAJETEK. (dJe spécifilmee

zakázky v ET)

měrná
jednotka

<MJ)
cena za MJ v
KČ bez DPH

cena za MJ v
Kť s DPH Pořel MJ

Cena za počet MJ v Kf
ÍS DPtD

1.
Přístroj revizní RevexMaxW - dle specifikace v
příloze l ks 26299,00 31821,79 1 31821,79

2. Adaptér P8030 - dle specifikace v příloze 1 ks 427,00 516,67 1 516.67

3 Adaptér P8013 - dle specifikace v příloze 1 ks 4636,00 5609,56 1 5609.56

4. Brašna P6150 pro měr přístroj - dle spec v příloze i ks 1633,00 1975,93 1 1975.93

5. Příslroi MI 3102 BT - dle specifikace v příloze 1 ks 30599,00 37024,79 1 37024.79

6. Kleště P9120 děrovací 3,1 mm - dle spec. v příloze 1 ks 187,00 226,27 I 226,27

7

Štítek samolepící P9080 - revize ei. sp. - dle

specifikace v příloze 1 list 98,00 118,58 50 5929.00

VÝŠE SAZBY DPH: přisluSnou výSi sazby vyplň iprodávajk 21%
CFAA CELKEM V KČ S DPH (bez DPH v případě ucplálce DPH):

83 104,01

Částky uvádějte na 2 desetinná místa!

Slovy: Osmdesáttřitisícjednostočtyři 1/100 korun českých
Cena celkem v Kč s DPH je stanovena, jako cena nejvýše přípustná.

Podací. Platební. fakturační. podmínky. záruka za iakost.reklamace, smluvní pekuIv. zánik závazku. lúvtnint mfanovtrú
Sral“my PCtlejU5ta0Venl 5 zákona c. 89/2012 Sb„ obleky zákoník, ve zníní pozdějších prcích předpisů (dálejen OZ) uzavírají na veřejnou zakázka zadancl------

Cistou NEN rmo objednávku.

Kopní cena byla v* smyslu zákona c 52ů/19MSb„ o cenách. ve znání pozttjšich podpisů, sjednána dohodou smluvních stranjako cent. nejvýše pfíposmá, zahrnující všechny náklady

prodávajícího související s dodáním zboží do misia plním, Součásti kupní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnčni (poštovné, balné, apod) Prodávající sc zavazuje
dodat společné se zbožím veškeré související doklady, milné k užíváni zboží (napf. k provozu, k údiíbč, kc skladováni, přepraví apod.). Doklady budou dodaný v písemném vyholoveni v Českem

Dodat. Podmínky ■ Prodávající je povinen odevzdal zboží v souladu s ustanovením 5 2095 a násh QZ. Prodávajícíje povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, Ij. neponžitá, nep05kczé~------

3 zkompelo',aíle' »dpoiidaj]ci platným technickým, bezpečnostním a hygienickým nonnám a pfedpísňm Prodávající je povinen doložil doklady prokazující mm skutečnost nebo
předložil o léto skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosli skulečností uvedených v prohlášeníje prodávající povinen rylo skutečnosti prokázal Přejímající nepřevezme zboží

ktere připrepmce vykazuje vady v souladu s ustanoveními } 2099 a násl. OZ. O léío skutečností zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem Prodávající je v tomto

pňpadč povinen odevzdat nové zboží náhradním plnénim.



PIJ,'b"i a f^TBÍni (dXj™"^m"d ji *“ doklad^kpl^é právní

noéeT vvtískú Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případe oprávněného vraceni prodávajíc, vyšum novou fakturu

ssaizí^s^ac*^^
z přidané hodnom která bude odvedena minislersrvem obrany na ÚCei správce dané místní pfislušního dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za přednter smlouvy ve výši částky odpovídající základu daní a nebude nárokovat úhradu a vyí, dnnu z přidánu hodnoty odvedenu na ueel 

lemu inisinĚ přísJuSnému správci danc.

.......................................... .. ■ mklamace - Prodávající pfejimá zámku za jakost zboží ve smyslu ustanoveni j 2113 a násl. OZ po dobu 24 méitcn Záruční doba nebézi po dobru P°
kugd ::,ntr.jeho Xiouané 4- S^nřuvra «y se výslovné dohodly, Ze vyskyme-li se v průběhu zánráni doby sk^á vada zboit, ££
j,i v době předáni Práva a vadného plním se řídí ustanoveními jj 2099 a násl OZ. Reklamace se uplatflují písemně. Prodávajíc, ,e povinen se k rekhunac, vyjádři, do 5 dnu ode duejejdto obd . 

Prodávající je povrnen reklamaci vyřidÍT do 30 dnů ode dueobdríení oprávněné reklamace. O způsobu vyřízeni reklamovaní vady bude sepsán pro,okol.

.■.„.vůl ■MiLntv. nd.tí.nmi „ íimL z nrudlenl - Prodávající zaplatí kupujícímu v případe prodleni s odevzdáním zboží V dohodnutém terminu smluv™ pekuhi ve vys, 0,2 A ,. cedtove ceny 
zakázk! s DPH zlku^ započal den prodli, a ro až do úplného splněni závazku nebo do zániku smluvnfao vzhrhu. Okamžik prava fakrurnce vzntka pnnum dnem prodleni V P ipadě 
JSL, sjednanehoiermínu odstraněni reklamované vady zjihěné v záruiní době prodávající zaplatí kupujícíma smluvní pokutu ve vys, 0 2 % z celkové ceny o™zakaž^y p^aty

den. a ,0 až do podpisu protokolu o odstání vady. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodleni s phtěním dle reklamačmho ^'ok° U .
smlouvy prodávajícím po uzavření smlouvy (před termín™ plnění), je prodávající povinen zaplatí! kupujícímu odsmpné ve vyí, 10% z cdkove ^ DPH
účinní okamžikem prokáže ml něho doruteni kupujícímu V případe prodlení kupujícího s úhradou faktury župan kupuj, ci prodavšímu úrok z prodlen, ve vysi 0,02 % z celková ceny zanazky 
DPH za každý započatý den prodleni. Smluvní pokuty, odstupné a úroky z prodlení jsou splamé do 30 kalendářních dnů ode dne doručeni vyúčtovaní.

M..V,mátni výáenáldndB spojených s uplatnánim každé pohledávky, v souladu s ij 3 uařizeni vlády č. 351,9013 Sb„ tmí 1 200.00 Kt-
7,ániL závazku - Smluvní strnuv se dohodiv, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: a) splněním vSech závazků fádně a včas; b) dohodou smluvních stían ph vzájemná rovnání účelné 
vynlženM, a prokazatelné doložených nákladů ke dni zámku smlouvy; c) jednostranným odstoupemm od smlouvy ze strany kupujte,ho Píjají podstatné pcmSent; d)jetosd»u,ym 
odstoupením od smlouvy kupujícím v připadá, že prodávající „vedl v nabídce informace nebo dokfady, které neodpovídají skutečnost, a míly net» nmhly mr, vliv “ 

liednosimnnvm odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího vyhlášeno insolvunčtu řízem, v němž bude vydáno rozhodnutí o upadkunebo byt-li vúč. 
prodavajtc,mu insolvenčnl návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízeni, f) jednostranným odstoupenou od smlouvy prodavačem po uzavřeni smlouvy (před 

termínem plnání), a to s následným zaplacením odstupného kupujícímu
Smluvní strnuv se dohodly, že podstatným pontSenim smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí: a) prodlen, s odevzdáním zboží o vicenež 10 W 
sjednaného množství jakosd, rozměrů nebo druhu zboží: e) prodlení s odstraněním vad na zboží, zjištěných při převzetí, následně reklamovaných a neodstraněných v dohodnutém terminu pro 

reklamací o více jak 20 dní; d) prodlení s odstraněním vad dle <t 2099 a násl. OZ o více jak 20 dm.
71.,; O.Í ....a-nvení - Obtednávka ie vyhotovena v I výtisku o I listu. Při realizací prostřednictvím NEM je tato objednávka vyhotovena v elektronické podobá a je uložena na 
hans ■■■www ntpez cz Smluvní strany prohlašuji. Že jim nejsou známy zadně skuieěnosli. které by uzavření Objednávky vyluáovaly a berou na vědomu ze v plněn, rozsahu nesou veákere pravm 
důsledky plynoucí z vedomějími udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem objednávky připojují pod ni své podpisy. Objednávku nabyva platností a účinnosti dnem jqiho 
podpisu poslední smluvní stranou a v případe, že podléhá uvefejněaí v Registru smluv dle zákona č. 34012015 5b.. po jejím uvetejnání v Registru smluv.

|RAZÍTKO, FUNKCE, DATUM A PODPIS KUPUJÍCÍHO |RAZÍTKO, DATUM A PODPIS PRODÁVAJÍCÍHO

Náčelnice Ing. Pavel Buchta
pplk. Mgr. Radka Martykánová jednatel společnosti

Dne: Dne:

Ing.Pav 

Buchta

I Digitálně podepsal Ing. Pavel Buchta
rP 1 DN: c=CZ, 2.5,4,97=NTRCZ-253 22311,

o=EX!MU5 CS, s.r.o., ou=1, cn=lng. Pavel 
Buchla, sn=Buchta, givenName=Pavel, 
seri a 1N umber=P41339
Datum: 2023.03-31 07:52:03 +02W

Uefaronctý Fodpíff] 1.3DJ1 
Cenifilc* autofj



Velitelství pro opersts
Centrum podpory operací

jjiYH.rt l&S, £10(12 Pťdubu* rtjiiwiirhračka hAUVk

Přitaha ř,l k Sp.zii íp.MO 1871Z/2023 212O0I/9

Tesríf

■staktffciiyfh
ifKlfobjťú,

J daktrickeho |

nářadíi
otilaitavýfh
JVářiček,

zkoúíěriíbnpeůhijb •lik&fek.yeh

sf-jLřehřyi i.tl: jek io požaduj* Csn

Í9 1ÉO0 ed 2, lla l:*jhn lestnvai,

obraú jakýkoliv rieMníkŤHpořrehrí

r ipajéflý N m* iVNfVíPi, pclíid -

yrbartn paíiyMiYýiii piftuůdim,

PKUhI obratům ptilobi

dgjřl_PJT?hU^nÍj3 >hcdfr,

Df* um nnViní vyh láiky £.

4L0/2OW Sb.j ktermi h pronrii^r

n Jkiicri Utlancu*nftákom l,
16V1991 5b., o úfatnktvL v*

hihl pozdějifch pfedpfj- nnmí
nabúbonri fiatka p?nry4nytt 39

UtDPH,

Adapler pro

1 revizi

pnsdlLŽovaČHík

■'‘dapt^r wo revizi průdlužovaJet k
nibíEflniirmí pfíitrojl

WíiIuSmswí:
- kalibrační Hn

TWaicw adttrver muLa/;ůiirffcj
piHraHovv, 3Í A t*3fr2a/i].

t Třífázový ■dapitr
A3P-3J/S, 3ZA

Brašna pro

I pFirtraj b

pihakiícnrlví

AdapLark MbtlíKírruj pHnriiH píů reM
iMiiňfyíhi ipnifiíťHtfl,

Itfaaiwýidipifť AJP
UW/VUjtU k^lřf fMO

IhHrajt
rvkwsi fc pciíIlvJ™
LUPíifiUki .

Bratnj pfinrů|t a pr**liH4nBtuf k

rubtzíníiriHj přítirop

rwssu

FIEIJ

Hm

Tcítir

1 etektrklrjrh
instalaci

5dmianýrnlmí přÍTTínj' p*o

provádění víích btíftýťh ndSkni
■lEViríetíeh instalacích půdu normy
ÍSN EN 61557.

Příklad vli.ObnjBiri kletba

>H dodání Btiflroli poiidufj

bodal pnohUtpiío ihgll

Euroteít XE M131Q2BT

Ok uriinovtni vyhíářkyf.

aio/jwg Sb.j fciEpeu tt pro dal
některá u liánovém látona i.

5íl/lt915b., o úiilntl^ v«

injni roidtjlth phrdpBiý re*FRj
■bidkovt činka ^Hyhuii 39

^■RčiDPH.

Děrovací Mdli vhodn* nupJHLlAd t
lyaučanj datumu ni ItitLy,

6. Děrovatí klistě J. B Wratww i hubnimnzobé oceli í
rnikkvnp planoWi-ra rukojeťmJ_
Velikojt snrsr/IJku 5,1 Iror,

■Jď.;:

Samolepící {tflky
pro cijiactní

pfiílí komrnlv
fpolřehlfe

SjMcffilm:
. itňkyprD vymateni daiumu piflTl
kůnlroVramia,

5A hn -1 arcli = 25-30 ataků.

íanch) - pmmřr Jfiítfcij* J5-3n mm.

- Wtky t prachilHnym růkem 2033 ^

P90SO

Termín dodání & řprummldirýríiUrpoiiviznťi cdiraxSfuw*

dopnu >|UjM
irrnín ftCKUm uvyfti V pgdlu Ijl«na4rnkh dny od g-------«

ČPAVKY WA PHQOÁťAJiqHQj
Poiídujam^ ab>' uchajet aplrioval podmihUM plaínsho oprívh4hí pedmkíru k předftiilu zakázky uwdehtw Tr Živnoíiamkďm heton OhchcKÍblm
teplnku-

Z*davatel sf Mytuhuje praw.; uýWroVě řízení íru[k do doby uzavření Mkluvmho vzcahu, navr«eL podine nabídky, ni pozbytov#i náhradu nákladů,
klírc uchazei vynakiiJ ne učen va yiítěraveni Mtflí, uprEsnil koneSní lnění objednávky po formální Jiřince pfed podpisavn s irybreným

uAthíim.
5MJČ3JIÍ zedánl je návrh ohjednávky p^o Bejnámení i DJUtninn apluvnlrrl podmínkami ■ vypěné a podíp«ná objednevia mu*l byl součinf valí

Dífeujeme ifcVai ujím a ifrSíma to re dilEi spoluprácí.

KUMUÍÚ: vó 2120 Cl Pardubice

ssoíů Pirdubki
(Co;
CHt ssciue-B-a
BAMHOVNl5POJENÍr
ÍÍSLOLřÍTU: 404*91/0710

DODAVATEL: DÍIMUS CS, *.r.o.
tjpk^lDSli/JJ, STlJlJ. BJírstů
It 25322311, DIČ: 025322311

c,ú.: 11Q92B179/0300; Č50Ů, a.J,

Tblrt




